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Yarışmanın Dayanağı 

08.06.2017 tarihli ve 30090 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Meb Eğitim 

Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği (mad. 7,11,13) 

Giriş 

21. yüzyılda çocukların sahip olması gereken en temel becerilerilerden biri de 

teknolojiyi verimli kullanabilmektir. Bu becerinin kazandırılmasında yarışmalar 

ve sosyal etkinlikler bir araç olduğu bilinmektedir .Gençleri sivil havacılığa 
yönlendirmek,  yarışmacılar arasında sportmenlik duygusunu geliştirmek, 
öğrencilerin drone teknolojisi ile bağ kurmalarını sağlamak, yarışmalar da görev 
ve sorumluluk bilinçlerinin gelişmesini sağlamak ve öğrencilerin sosyalleşmesini 
sağlamak hedeflenmektedir. 
Yarışma Takvimi 

Yarışma Duyurusunun Yayınlanması: 01.12.2021 

Yarışma Son Başvuru Tarihi: 14 Ocak  2022 

Yarışmanın Gerçekleştirilmesi :22-26 Ocak 2022 arasında uygun bir tarih 

yarışmacılara bildirilecektir. 

 

Yarışmanın Amacı 
-Öğrencilerimizin 21. Yüzyılda temel becerilerilerinden olan teknolojiyi verimli 

kullanabilme becerisi etrafında birleşmesini sağlamak, 

-Teknolojiyi bir araç olarak kullanabilen, üreten  bireylerin gelişmesini 

desteklemek, 

-Girişimci bireylerin önünü açmak, 

-İlimizde öğrencilerin sivil havacılık becerilerini geliştirmek üzere bir farkındalık 

oluşturmak 

-Öğrencilerin kod yazma becerilerini geliştirmek, 

-Avantajlı ve dezavantajlı bölgelerde yaşayan öğrencileri aynı fırsat noktasında 

birleştirmek. 

Yarışmanın Yöntemi 

Bu yarışma öğrencilerimizin teknolojiyi faydalı amaçlar uğruna kullanabilen 

bireyler olmasını desteklemeyi esas alan bir yarışmadır. Yarışmacılar belirlenen 

tarihler arasında kendileri için belirlenen tarih ve saatte daha önceden hazırlanıp 

planı duyurulan parkurda yapılacak görevler ile icra edilecektir. 

Yarışma Konuları 
Her türlü profesyonel, yarı profesyonel ve amatör drone ve mini helikopter ile 

gerçekleştirilecek görevlerç 

 

Katılım Şartları 

1. Yarışmaya  Uşak ili sınırları içerisindeki özel ve devlet ortaokul 

öğrencileri katılabilir. Her okuldan sınırsız sayıda öğrenci yarışmaya 

katılabilir. 

2. Yarışmaya bireysel katılım sağlanacaktır. 

 

3. Yarışmaya her yarışmacı tek bir drone/helikopter ile katılabilecektir. 

 



4. Yarışmacılar profesyonel, yarı profesyonel ve amatör her türlü drone ve 

mini helikopter ile yarışmaya katılabilirler. 

 

5. Yarışmaya katılacak öğrenciler; Uşak merkez ya da ilçelerindeki bir 

ortaokulunda öğrenci olması gerekmektedir. 

6. Başvuran öğrenciler okul web adresinden ulaşacakları online başvuru 

formunu dolduracaklardır. 

7. Yarışma ile ilgili tüm güncellemeler ve duyurular 

www.smciho.meb.k12.tr adresinden yapılacak olup, yarışmacı 

öğrencilerin bu adresteki duyuruları takip etmekten kendileri sorumlu 

olacaklardır. 

 

8. Yarışmaya katılan öğrencilerin yarışma öncesinde, yarışma sırasında ve 

sonrasında fotoğraf ve video kayıtlarının tutulması, sergilenmesi, 

incelenmesi, üzerinde araştırma yapılması vb. kullanım hakkı Şehit 

Mehmet Çetin İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğüne aittir. 

 

9. Yarışmaya katılan öğrenciler şartnameyi okumuş ve kabul etmiş 

sayılacaktır. 

 

10. Şehit Mehmet Çetin İmam Hatip Ortaokul gerektiğinde şartnamede 

değişiklik yapma hakkına sahiptir. 

 

Yarışmanın Duyurulması 

 

Yarışma; 

Şehit Mehmet Çetin İmam Hatip Ortaokulu web sitesi (www.smciho.meb.k12.tr) 

üzerinden ve sosyal medya araçları üzerinden yapılacaktır. 

 

Başvuru Şekli 

 

Başvurular okul web sitesi üzerinden verilen adresteki başvuru formu 

doldurularak yapılacaktır. Son başvuru tarihi 14 Ocak 2022 günü saat 17:00’dır. 

Bu tarih ve saatten sonra başvurular kabul edilmeyecektir.  İnternet ortamındaki 

başvuru formunda kaynaklanabilecek sistemsel problemlerden oluşabilecek 

aksaklıklardan Şehit Mehmet Çetin İmam Hatip Ortaokulu sorumlu değildir. 

 

Başvurunun Yapılacağı Adres 

 

Şehit Mehmet Çetin İmam Hatip Ortaokul Web Sitesi (www.smciho.meb.k12.tr) 

ve buradan verilecek başvuru formu bağlantısı 

 

Sorularınız için iletişim bilgileri 

Mehmet Süheyb Işık 

05554594534 

msuheyb@hotmail.com 

 

Değerlendirme 

 

Yarışma önceden duyurusu yapılan parkur üzerinde en kısa sürede görev 

tamamlama üzerine kurulan bir senaryoya göre icra edilecektir. 

Her yarışmacı için 120 saniye süre verilecek olup yarışmacının kalan süresi 

topladığı puana eklenecektir. 

Parkurda toplam 6 görev olacak ve her görev 50 puan değerinde olacaktır. 

Başarılı bir şekilde gerçekleştirilen görevde yarışmacı 50 puan kazanacaktır. 

http://www.smciho.meb.k12.tr/
http://www.smciho.meb.k12.tr/
mailto:msuheyb@hotmail.com


Yarışma parkurunun krokisi ve görevler yarışma tarihinden en az 20 gün önce 

www.smciho.meb.k12.tr adresinde yayınlanacaktır. 

 

Sonuçlar belirtilen yarışma takvimine göre son değerlendirmenin de yapılacağı 

yarışma gününde yapılacak ve aynı gün ödül töreni gerçekleştirilecektir. 

 

Ödüller 

Birincilik Ödülü: 500TL 

İkincilik Ödülü: 300TL 

Üçüncülük Ödülü: 200TL 

 

 

http://www.smciho.meb.k12.tr/

